

Kubus Holding ApS
Rørthvej 42, 8300 Odder

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 11 80 46 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2020.

Steen Rågård
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kubus Holding ApS
Rørthvej 42
8300 Odder

E-mail: steen@kubus.dk

CVR-nr.: 11 80 46 75

Stiftet: 21. december 1987

Hjemsted: Odder

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steen Rågård, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er administration af egen formue.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.718 kr. mod -20.765 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 194.028 kr. mod -8.057 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-16.718	-20.765
Resultat før finansielle poster	-16.718	-20.765
Andre finansielle indtægter	245.806	49.975
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.104	-37.267
Resultat før skat	226.984	-8.057
Skat af årets resultat	-32.956	0
Årets resultat	194.028	-8.057
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	83.428	0
Disponeret fra overført resultat	0	-116.057
Disponeret i alt	194.028	-8.057

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.050	22.050
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.050</u>	<u>22.050</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.050</u>	<u>22.050</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.093.461	2.876.130
Værdipapirer i alt	<u>3.093.461</u>	<u>2.876.130</u>
Likvide beholdninger	34.380	52.047
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.127.841</u>	<u>2.928.177</u>
Aktiver i alt	<u>3.149.891</u>	<u>2.950.227</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	2.785.649	2.702.221
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>3.021.249</u>	<u>2.935.221</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	32.956	0
Anden gæld	80.686	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>128.642</u>	<u>15.006</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>128.642</u>	<u>15.006</u>
Passiver i alt	<u>3.149.891</u>	<u>2.950.227</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.104	37.267
	<u>2.104</u>	<u>37.267</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.702.221	2.818.278
Årets overførte overskud eller underskud	83.428	-116.057
	<u>2.785.649</u>	<u>2.702.221</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>